[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28  августа  2017 года
	№ 078/662-5

ст. Гиагинская

Об утверждении графика работы территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 7-30 Гиагинского района для проведения досрочного голосования
         В соответствии с п.4 ст.65 Федерального Закона «Об основанных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»» территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Гиагинского района для проведения досрочного голосования (приложение №1).
2. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 7-30 Гиагинского района для проведения досрочного голосования (приложение №2).

3. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Красное Знамя».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Н.П.Медведовская

	Приложение №1

График работы территориальной избирательной комиссии Гиагинского района для проведения досрочного голосования
	№ п/п
	Дата
	Время

	1.
	30.08.2017
	 с 16-00 часов до 20-00 часов

	2.
	31.08.2017
	с 16-00 часов до 20-00 часов

	3.
	01.09.2017
	с 16-00 часов до 20-00 часов

	4.
	02.09.2017
	с 10-00 часов до 16-00 часов

	5.
	03.09.2017
	с 10-00 часов до 16-00 часов

	6.
	04.09.2017
	с 16-00 часов до 20-00 часов

	7.
	05.09.2017
	с 16-00 часов до 20-00 часов

	Приложение №2

График работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 7-30 Гиагинского района для проведения досрочного голосования
	№ п/п
	Дата
	Время

	1.
	06.09.2017
	с 16-00 часов до 20-00 часов

	2.
	07.09.2017
	с 16-00 часов до 20-00 часов

	3.
	08.09.2017
	с 16-00 часов до 20-00 часов

	4.
	09.09.2017
	с 10-00 часов до 16-00 часов